
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 23/05/2021 sur NANTEUIL

Point extrême : 187 KmPoint avant : 153 Km222 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 24
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Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 02/06/2021 Hanquiezdominique@hotmail.com Licence n°:

Matricule

DEQUIDT  THOMAS
POCHOLLE A&V
LEFEVERE JEAN-LUC
VANENGELANDT O&L
LEFEVERE JEAN-LUC
ROQUE  GEORGES
DEFREITAS P & F
DEQUIDT JEAN MAR
DECLERCK JOSE
HUYGHE PHILIPPE
LEFEVERE JEAN-LUC
LEFEVERE JEAN-LUC
DECLERCK JOSE
PRIEM SERGE
FONTAINE  P&F
VANDEVELDE  M & F
FRANCOIS  JEAN-MIC
FONTAINE  P&F
DEQUIDT JEAN MAR
VANENGELANDT O&L
FRANCOIS  JEAN-MIC
HUREZ ENGELAERE 
WAELES JEAN-MARI
WAELES JEAN-MARI
ROQUE  GEORGES
LEFEVERE JEAN-LUC
MAHIEUX CHRISTIAN
FRANCOIS  JEAN-MIC
DACOSTA ANTHONY
DECLERCK JOSE
POCHOLLE A&V
VANENGELANDT O&L
DELCOUR MICHEL
BOLLIER  FABRICE
DEFREITAS P & F
BOUSSEKEYT D & M.
DACOSTA ANTHONY
LECOCQ CHRISTIAN
BOLLIER  FABRICE
BOLLIER  FABRICE
DELCOUR MICHEL
POCHOLLE A&V
VANDEVELDE  M & F
POCHOLLE A&V
BOUSSEKEYT D & M.
BOUSSEKEYT D & M.
SARELS PATRICK 
LECOCQ CHRISTIAN
BOLLIER  FABRICE

Insc/Eng

HAZEBR
MORBE
BOESC
BOESC

GODEW
HAZEBR
HAZEBR
BOESC
HAZEBR

HAZEBR
SAINT J
HAZEBR
BOESC

HAZEBR
HAZEBR

HAZEBR

CAESTR

MORBE
BURBUR

HAZEBR

CAUCHY

CASSEL

Distance

3098547
190042
185984
186007
185981
187605
188308
189468
186073
187212
185991
185996
186075
187704
185514
187434
185014
185505
189469
185860
185016
187814

3181631
31825

187624
185903
218563
185018

3098499
186071
189557
188124
189629
106393
188318
187644
189531
106485
221006
106404
189621

1020782
187472
32101

187506
31715

186822
106475
106395
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5
5
6

15
6
4
5
4
4
7
6
6
4
3
3
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5
3
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5
9
4
4
4
6
9
5
5
4
5

15
23
10
5
5
5

10
10
10
23
5

10
5
5
5
5

10
10

Amateurs / Colombier

176417
171340
185204
186540

2
184576
176197
176417
185785
177552

3
4
2

176286
181102
177802
184987

2
2
2
2

177955
176546

2
2
5

176197
3

179306
3
2
3

171516
157016

2
176845

2
153972

2
3
2
3
2
4
2
3

186520
2
4

Gains

09:57:28
09:54:16
10:03:20
10:04:24
10:03:38
10:03:17
09:58:07
09:58:44
10:04:47
10:00:13
10:05:20
10:05:22
10:05:38
09:59:45
10:03:26
10:01:22
10:06:24
10:03:55
10:00:52
10:07:40
10:07:08
10:02:20
10:01:30
10:01:37
10:06:59
10:07:28
10:01:51
10:07:59
10:04:18
10:08:54
09:59:29
10:09:39
09:59:58
09:50:20
10:03:18
10:03:46
10:05:33
09:49:22
09:50:51
09:50:56
10:00:59
10:01:01
10:05:35
10:01:18
10:05:07
10:05:07
10:11:44
09:50:32
09:51:53
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-45
-1

1568,616
1568,090
1564,884
1561,876
1560,927
1559,358
1557,657
1550,691
1549,284
1541,027
1538,878
1538,452
1538,380
1536,261
1529,147
1528,165
1526,715
1522,932
1522,148
1520,293
1517,531
1516,662
1515,633
1514,117
1512,092
1512,075
1507,890
1507,022
1502,984
1497,863
1496,637
1496,110
1491,876
1490,894
1489,408
1489,012
1487,399
1485,977
1483,616
1482,448
1478,799
1476,857
1474,719
1473,259
1472,277
1472,277
1471,752
1469,432
1469,270
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DELOUX JOSE
MAHIEUX CHRISTIAN
LECOCQ CHRISTIAN
HUREZ ENGELAERE 
VANENGELANDT O&L
BRIFFAUT PHILIPPE
DEZUTTER NOEL

MERVIL

CAUCHY
HAZEBR

189389
188450
106539
188173
185028
106359
188359

F
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5
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/
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9
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4

166651
2
3
2
4

153889
176315

09:58:38
10:05:20
09:50:57
10:06:42
10:12:40
09:50:19
10:06:10

2
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2
2

-1

1466,138
1464,241
1463,612
1462,243
1460,767
1460,740
1455,345
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